da - ).~t./Àeâtie,a C aitény,a - SP
_ 'g'~<9racify,taido. UDa

Câmara Municipal de Ibitinga

MOCÃO DE PESAR
11 111 111

P otocolo Geral 0001197/2015
Data: 03/08/2015 Horár o: 15:39

Legislativo - MOC 77/2015

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DO JOVEM CAIO PEREIRA.
À FAMÍLIA ENLUTADA NOSSAS SINCERAS CONDOLÊNCIAS.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Família Pereira

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com muita tristeza que recebi a notícia do falecimento do Jovem Caio
Pereira, precocemente, aos 19 anos de vida, na data de 22 de Julho de 2015, deixando muita
saudade entre nós, mas, principalmente a sua estimada família; aos pais Alexandre Antônio
Pereira e Graciele dos Reis dos Santos, e a irmã Mariana;

Neste momento doloroso, venho externar meus sentimentos e me solidarizar
com a família deste jovem, rogando a Deus que no aconchego de seus braços receba este ente
querido e que no calor de seu imenso coração conforte a todos por esta grande e inesperada
perda;

Por fim, nesta singela MOÇÃO DE PESAR acreditemos na certeza de que este
jovem encontrou a merecida paz e a definitiva felicidade, pois encerrou sua jornada entre nós
e agora inicia uma nova vida;

Requeiro, após os tramites regimentais, seja dada ciência a família,
levando nossas sinceras condolências or lamentável erda.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", Ibi ga, em 28 de Julho de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SEN
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1